
 

 

PORTARIA INTERNA Nº 03, DE 14 DE MARÇO DE 2022 

 

 

O PRESIDENTE DA AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS 

DELEGADOS DO ESTADO DO CEARÁ – ARCE, no uso de suas atribuições 

legais e considerando as justificativas apresentadas pela Coordenadoria 

Econômico Tarifária quanto à execução dos trabalhos; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Alterar a composição do Grupo de Trabalho estabelecida pela Portaria 

Interna nº 02/2022, designando como novo membro o Analista de Regulação 

Márcio Rodrigues Melo em substituição ao servidor Mário Augusto Parente 

Monteiro. 

 

Parágrafo único – O referido Grupo de Trabalho passa a ter como membros os 

servidores: José Dickson Araújo de Oliveira; Felipe Mota Campos; Francisco 

Alfredo de Castro Neto; Gislene Rocha de Lima; Márcio Rodrigues Melo, sob a 

coordenação do primeiro. 

 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação interna. 

 

AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DELEGADOS DO 

ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 14 de março de 2022. 

 

 

 

 

Matheus Teodoro Ramsey Santos 

Presidente do Conselho Diretor 


		2022-03-14T15:24:28-0300
	MATHEUS TEODORO RAMSEY SANTOS




